
  
Datë: 06.12.2023 

Titulli i tenderit:  ‘’Shërbime nga shoqëri të avokatëve për shërbime të përfaqësimit dhe të 

konsulences për BQK-në’’ 

 

Nr. i Prokurimit  BQK 23 047 121  

  

  

Njoftim për pezullim të njoftimit për dhënie të kontratës  

 

Për shkak se kemi pranuar ankesa për shqyrtim brenda afateve kohore të përcaktuara në 

njoftimin për dhënie kontrate  për aktivitetin e Prokurimit: “Shërbime nga shoqëri të avokatëve 

për shërbime të përfaqësimit dhe të konsulences për BQK-në’’ me nr.prokurimi BQK 23 047 121, 

të publikuar me datë 27.11.2023, jeni të informuar se BQK-ja ka bërë pezullimin e njoftimit për 

dhënie kontrate, deri në një vendim tjetër. 

 

Shqyrtimi i ankesës do të bëhet konform afateve kohore të përcaktuara në Rregullën e Prokurimit 

të BQK-së, përkatësisht sipas nenit 41.2, për çdo vendim të BQK-së do të njoftoheni me kohë.  

 

Faliminderit për mirëkuptimin tuaj. 

 

 

Me respekt, 
  
Divizioni i Prokurimit të BQK-së 

 
Phone: + 381 38 222 055 452 

 


